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Det ringer till vila och veckan går ut.. 
 
Det ringer i kyrkklockorna varenda lördagskväll klockan 18! 
I kyrkorna följer vi samma tideräkning som på Jesu tid, det betyder att helgen 
börjar vid solnedgången och på lördagskvällen börjar söndagen... 
  
Från och med september firar vi Helgmålsbön i Bärke pastorat, en enkel guds-
tjänst med texter och psalmer som hör till söndagen. Ibland kommer det att bli 
mycket musik, ibland konsert, ofta kör och ibland en enkel gudstjänst. 
 
Det är ganska skönt att få känna att helgen har börjat, nu är det en lite annan tid 
än vardagen. Människan är nog skapad för att få växla mellan arbete och vila, 
och att det ungefär varje vecka är fullt legitimt att få ”fylla sin själ”, få tänka de 
stora tankarna om livet här och det kommande. 
 
För min personliga del blev det nio månader som kyrkoherde i Bärke, ganska 
många flera månader än vad som var planerat. Jag tackar för att jag fått lära 
känna en del av er, och har fått uppleva alla tre fantastiska kyrkorna  
Norrbärke, Söderbärke och Malingsbo. 
Och allra mest tack för att ha fått uppleva och vara en del av er kärlek och  
omsorg till Kyrkan med stort K. 

 
Ingrid Öberg Hägg  
tf kyrkoherde i Bärke 
 

 

Tack Ingrid! 
För den tid du varit hos oss. Vi önskar dig allt 
gott i livet som pensionär. 
 
Varma hälsningar från  
oss alla i Bärke pastorat 
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Gudstjänster i Bärke pastorat 

   
Onsdag 2/10 kl.13 Vardagsmässa i Norrbärke kyrka 

 

Lördag 5/10 kl.18 Helgmålsbön i Söderbärke kyrka, kyrkkaffe kl.17.30  

 

Söndag 6/10 kl.11 Mässa i Norrbärke kyrka 

 

 Lördag 12/10 kl.18 Helgmålsbön i Norrbärke kyrka, kyrkkaffe kl.17.30  

 

Söndag 13/10 kl.11 Tacksägelsegudstjänst i Söderbärke kyrka 

Norrbärke kyrkokör medverkar 

 

Lördag 19/10 kl.18 Musik vid helgmålsbön i Söderbärke kyrka 

Orgelkonsert med Linda Englund,  

se annons sidan 8 Kyrkkaffe kl.17.30  

 

Söndag 20/10 kl.11 Gudstjänst med Små och Stora i Norrbärke kyrka 

Se sidan 4 

 

Lördag 26/10 kl.18 Musik vid helgmålsbön i Norrbärke kyrka  

Manskörskonsert med Dalakören, 

se annons sidan 9. Kyrkkaffe kl.17.30 

 

Söndag 27/10 kl.11 Mässa i Söderbärke kyrka 
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Gudstjänst med Små och stora i Norrbärke kyrka  

söndag 20 oktober kl.11 

Utdelning av barnens bibel till alla barn födda 2020. 

Barnkören medverkar i gudstjänsten 

Efter gudstjänsten fortsätter vi gemenskapen i Kyrkans  

hus där vi bjuder på korv med bröd, vegetariska och  

glutenfri/laktosfria alternativ finns. 

Nu startar vi upp en barnkör i Kyrkans hus i  

Smedjebacken start onsdag 2 oktober kl.15-15.40 

Vi har möjlighet att hämta dig på skolgården vid Röda Berga, så går vi  

tillsammans till Norrbärke kyrka. Vi finns på skolgården från kl.14.30.  

 

Kören kommer bland annat sjunga i  

gudstjänsten i Norrbärke kyrka 20/10 och 15/12. 

 

Skanna QR för mer  

information och anmälan 
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Det här händer i Bärke pastorat 

Grabbfrukost  
Kyrkans hus i Smedjebacken  

tisdag 1/10, 15/10 och 29/10 kl.9.00  

Församlingshemmet i Söderbärke  

tisdag 8/10 och 22/10 kl.9.00  

En mötesplats för män i alla åldrar. Vi serverar en enkel frukostbuffé för 40kr. 

 

Soppluncher  
Hemlagad soppa, nybakat bröd  
och kaffe med dopp, 60 kr.  
Församlingshemmet  i Söderbärke  

tisdag 1/10, 15/10 och 29/10 kl. 12.00  

Middagsbön kl.11.30 i Söderbärke kyrka  

innan sopplunchen,  
Kyrkans hus i Smedjebacken 

tisdag 8/10 och 22/10 kl.12.00  
Sopplunchen inleds med en enkel andakt 
 

Kvällsmat tillsammans  
Tisdag 22/10 kl.17 i församlingshemmet  

i Söderbärke 

Anmäl deltagande på telefon 0240-48 19 07  

senast måndag kl. 12.  

Vuxen 70 kr, ungdom 13-18 år 40 kr. 

Startpaketgruppen  
Måndag 14/10, 28/10 kl. 13  

Församlingshemmet Söderbärke 

Snöåns diakonisyförening  
Torsdag 10/10 och 24/10 kl. 13.30 i Kyrkans 

hus i Smedjebacken 

Foto Kristin Lidell Ikon 

Foto Johannes Frandsen Ikon 

Foto Johannes Frandsen Ikon 

Foto Johannes Frandsen Ikon 
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Vill du bli en del av gemenskapen i vårt 
diakonala och internationella arbete? 

Välkommen att kontakta Anita Spjut  telefon 0240-48 19 22 

eller Helena Binning på telefon 0240-48 19 23 

 

 

Internationella gruppen i Söderbärke  
Träffas kl.10.00 tisdag 17/10 i församlingshemmet 

 

Internationella gruppen i Norrbärke 
Träffas måndag 7/10  kl.13.30 i Kyrkans hus 

 

 

En dag i stillhet och tystnad 

Lördag 19 oktober kl. 10-17 
Kyrkans hus i Smedjebacken 
Ledare: Elin Hannus, präst och Yvonne Eriksson 
Orgelmeditation: Linda Englund 
Anmälan via tel. 0240-48 19 00 senast 11 oktober. 
Kostnad: 250 kr. Begränsat antal platser. 
Skanna QR-kod för mer information 

Andrum i Kyrkans hus  
Fika kl.17.15, samtal kl.17.45  

2/10 samtalar vi om tålamod 

16/10 samtalar vi om vänlighet och godhet 

30/10 samtalar vi om trofasthet 

 

Andrumsandakt kl.19 

Kvällen leds av Carina Hannus  

Foto Yvonne Eriksson 
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Kyrkbåtsrodd med facklor 

Söndag 6 oktober kl.19.30 blir det fackelrodd i  
Söderbärke.  
En stämningsfull tradition. 
Alla gamla och nya roddare är välkomna att bemanna 
årorna. 
Vid stort intresse kan båda båtarna användas. 
Anmäl deltagande till Emma på telefon 070-264 07 01 
Båtarna ros från hamnen i Söderbärke och vidare under bron.  

Välkommen att besöka  Söderbärke kyrkbåtsförenings hemsida: 

https://kyrkbat.weebly.com 

 

 

Trivselträff i församlingshemmet  
i Söderbärke på FN-dagen 

Torsdag 24/10 kl.14. Kravlösa kören och  
internationella gruppen medverkar. 

 

 

Tivolikalas i Söderbärke  
11 september 

En dag då barn från förskolan  

Solhyttan, boende på Hedgården och 

personal från Bärke pastorat träffades 

och hade trevlig förmiddag tillsammans. 

Medverkade gjorde även personal från 

förskolan, Hedgården samt kommunens 

kostenhet 

På bilden ser du tre glada medarbetare  

från Bärke pastorat. Från vänster  

Marcus Holgersson präst, Linda 

Englund musiker och Karin Tahmirpour 

Björck pedagog. 
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Musik vid helgmålsbön i Söderbärke kyrka lördag  

19 oktober kl.18 orgelkonsert med Linda Englund 

Sveriges landskap 2.0 
Under konserten kommer vi att få lyssna till  

fortsättningen av musiken från Lindas konsert i 

februari då hon framförde verk ur samlingen  

Sveriges Landskap av Mats Hylander.  

Så här kan man läsa om musiken:  

“Vårt land sträcker sig från fjällvärldens  

Lappland till slätterna i Skåne.  

Sverige har en rik variation vad gäller dialekter 

och natur. Olika distrikt har sina specialiteter vad 

gäller mat och varje landskap har sitt speciella 

vapen. I musiken gestaltas de olika landskapens 

karaktär och varje landskap har fått ett eget orgelstycke.”   

Välkommen att komma och lyssna, kanske just det landskap som just du har  

anknytning till gestaltas. 
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Musik vid helgmålsbön i Norrbärke kyrka lördag  

26 oktober kl.18 Manskörskonsert med Dalakören 

Manskörsångare från Smedjebacken, Hedemora, Säter, Falun och 
ev. Siljansnäs samlas till ett "Choir-meet" ett körmöte vilket var 
vanligt förr i tiden när manskörerna organiserades länsvis; det fanns 
alltså för ca 15 år sedan ett ”Dalarnes Sångarförbund” som grunda-
des omkring sekelskiftet 1800/1900. 

Det är bara i Säter, Hedemora och Smedjebacken som körerna, om 
än små, är aktiva. I Falun har Kvartettsångarna lagt ner och lämnat 
ett gäng sångare utan kör. För ett par år sedan beslöt Säter,  
Hedemora  och Smedjebacken att sjunga vårsånger tillsammans  
vilket inträffade i Säters kyrka våren 2023. 

Samma sak upprepades våren 2024, nu i Stora Skedvi kyrka och  
senare i Falu Kristine kyrka och då var en massa Falusångare med 
för första gången. 

Den 26/10 slås ett slag för den traditionella manskörsmusiken 
Ett antal av de mest vanliga och traditionella manskörssångerna 
kommer då att framföras, men vi kommer även att få lyssna till  
nyare genrefrämmande toner. 

De flesta sångerna sjungs av hela kören, som nu kallas Dalakören, 

men flera sånger kommer även sjungas av separata körer.  
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Bildväv i kapellet i Norrbärke 

2020 invigdes en bildvävnad i kapellet intill Norrbärke kyrka. Den är formgiven 

och färgsatt efter kapellets unika miljö.  
 
Ett bibelord man utgått ifrån är Psaltaren 36:10  

”Ty hos dig är livets källa, i ditt ljus ser vi ljus. ” 
 
Det andra bibelordet är från Uppenbarelseboken 22:1-2  

”Och han visade mig en flod med livets vatten, klar som kristall, som rann från 
Guds och Lammets tron. Mitt på den stora gatan, med floden på ömse sidor, 

stod livets träd, som bär frukt tolv gånger om året och ger sin skörd varje må-
nad, och trädets blad är  

läkedom för folken.”  

Bildväven har fått namnet ”Vägen hem” Textilen är handvävd och mönstret har 
plockats in vid vävningen. Materialet är ull och lin. I mönstret finns även trådar 
i konstsilke. Formgivare och hantverkare har varit Helena Jönsson Kinna.  

Helena har hållit på med form-givning och vävning på olika sätt i 40 år och 
vävde sina första kyrkotextilier 1986.  
 

Hon är utbildad hemslöjds-
konsulent och handvävare,  
och har även jobbat som  

formgivare och dessinatör  
inom textil-industrin.  
Det som inspirerar henne  
är varje unikt kyrkorum.  

Att hitta färger och former  
som hänger samman och  
att få skapa det unika.  

Främst med önskan om att  
få komplettera gudstjänsten  
med vackert skapade textilier.  

Ateljé Westragothia 

 

 
 

Foto Yvonne Eriksson 
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Aktuellt på våra kyrkogårdar 
Nu har sommarblommorna gjort sitt och vi har börjat  

förbereda gravarna inför vintern. Ljungplantering  

står näst på tur och ska vara klar innan allhelgonahelgen. 

Hör av dig till Nenne Lawner om du har frågor om ljung-

plantering, ljuständning och granris.  

Beställ i god tid för att vi ska hinna till allhelgonahelgen. 

Har du frågor som gäller våra kyrkogårdar   
Nenne Lawner administratör gravärenden   0240-48 19 02 

Conny Tyblin  fastighets- och kyrkogårdschef   0240-48 19 31 

 

Visste du att…… numera firar vi helgmålsbön lördagar kl.18  

i våra kyrkor. Udda veckor ses vi i Norrbärke och jämna veckor träffas vi i  

Söderbärke. Då och då är det även musik vid helgmålsbön, en fin  

kombination av gudstjänst och konsert.  

 
7 september var det premiär för 

helgmålsbön i Söderbärke kyrka. 

På bilden ser vi Marta, Mats och 

Sofia. 

Foto Inger Eriksson 

14 september var det premiär för 

musik vid helgmålsbön i Norrbärke 

kyrka. En fin konsert med sopranen 

Maria Keohane och Leif Åke 

Wiklund gitarr. 

Foto Yvonne Eriksson 
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Öppettider och telefontider  Bärke pastorat  

 

Telefon 0240-48 19 00 

Måndag-torsdag kl.10.00-12.00 

 

Expeditionen i Norrbärke  

har samma öppettider som  

pastoratets telefontider 

 

Expeditionen i Söderbärke,   

Tisdag kl.10.00-12.00 

 

Bärke pastorats hemsida: 

www.svenskakyrkan.se/barke-pastorat 

 

 

Pernilla Cramnell, kyrkoherde  0240-48 19 13 

Elin Hannus, präst    0240-48 19 10 

Leni E. Lindmark, socionom/kurator 0240-48 19 25 

 

Kyrkogårdsförvaltningen 

Begravningsverksamhetens expedition 

är öppen för besök: 

Norrbärke  måndagar kl.10-12 
Söderbärke tisdagar kl.10-12 

Telefontid: måndag-torsdag kl.10-12  

Administratör gravärenden i Söderbärke,  

Malingsbo och Norrbärke 

Nenne Lawner 0240-48 19 02 

E-post: nenne.lawner@svenskakyrkan.se 
Foto Yvonne Eriksson 


